
Cart_L

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Cesana Gianluca (08/256) 3 3 4 8 4 9 4 9 4 5 4 5 4 7 4 11 0 0 4 8 2 6 4 8 1 0 0 0

Iaconi Franco (08/1410) 2 2 2 2 2 2 2 1 4 7 0 0 0 0 4 5 4 8 4 4 3 5 2 1 2 3 4 9

Mandaglio Andrea (08/1575) 4 6 2 0 2 5 2 4 4 2 4 3 4 5 0 0 4 8 2 1 3 7 2 3 2 0 0 0

Faccini Massimo (08/968) 4 7 4 3 2 2 4 5 2 0 4 2 4 4 2 1 2 4 2 2 1 1 2 6 2 1 4 4

Majori Consolato Davide (08/866) 0 0 0 0 4 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 7 4 6 4 8 2 1 0 0 0 0

Spadafora Luca (08/941) 2 4 4 1 0 0 2 0 2 1 4 2 2 1 2 0 2 2 0 0 1 2 0 0 4 1 4 8

Montorfano Andrea (08/1775) 1 0 0 0 0 0 2 3 0 0 0 0 2 0 4 3 0 0 0 0 0 0 0 0 3 1 4 9

Piscitelli Antonello (08/1576) 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 5 4 6 2 1 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Cesana Gianluca 08/256 42 79 1,88

Iaconi Franco 08/1410 35 49 1,40

Mandaglio Andrea 08/1575 35 44 1,26

Faccini Massimo 08/968 39 42 1,08

Majori Consolato Davide 08/866 18 28 1,56

Spadafora Luca 08/941 29 22 0,76

Montorfano Andrea 08/1775 16 16 1,00

Piscitelli Antonello 08/1576 10 13 1,30

I Cinghiali

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Rigoli Fabio (08/1181) 4 10 4 9 4 6 0 0 4 11 0 0 4 7 4 8 4 12 4 11 4 10 4 10 4 11 4 9

Rimoldi Marco (08/981) 4 6 4 6 4 8 4 8 2 5 4 12 3 2 1 2 3 5 2 1 3 7 2 4 3 6 3 4

Rosa Valantinuz Tancredi (08/274) 4 9 4 6 4 4 2 2 2 6 4 10 4 4 3 6 4 9 2 4 3 3 2 3 2 3 3 4

Pinciroli Claudio (08/217) 0 0 0 0 4 5 4 7 2 5 4 6 3 2 2 3 3 6 4 10 2 5 2 4 4 7 4 5

Baruzzo Michele (08/982) 2 0 2 1 0 0 4 2 1 1 2 3 1 0 1 3 1 3 2 4 1 0 2 0 1 1 1 0

Capitale Igor Enzo (08/857) 0 0 0 0 0 0 0 0 3 2 2 2 0 0 3 5 0 0 0 0 2 2 2 6 0 0 1 0

Campagna Luca (08/907) 2 1 2 1 0 0 2 2 2 3 0 0 1 0 2 1 1 1 2 1 1 0 2 1 2 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Rigoli Fabio 08/1181 48 114 2,38

Rimoldi Marco 08/981 42 76 1,81

Rosa Valantinuz Tancredi 08/274 43 73 1,70

Pinciroli Claudio 08/217 38 65 1,71

Baruzzo Michele 08/982 21 18 0,86

Capitale Igor Enzo 08/857 13 17 1,31

Campagna Luca 08/907 19 11 0,58

Faro Basso

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Baietti Niki (08/205) 4 10 4 9 4 11 4 9 4 12 4 9 4 8 4 12 4 10 4 11 4 11 4 11 4 11 4 9

Ghilotti Pietro (08/128) 4 7 2 6 0 0 4 8 4 7 4 9 0 0 4 8 2 3 4 10 4 8 4 6 4 10 4 4

Zanella Patrick (08/129) 4 10 4 11 2 3 0 0 0 0 4 12 4 11 0 0 4 10 4 8 0 0 0 0 0 0 0 0

Dolcetti Claudio (08/1592) 0 0 4 12 0 0 0 0 4 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 11 4 12 0 0 0 0

Fernandez Ivan (08/1219) 0 0 2 2 0 0 0 0 4 5 4 6 0 0 4 9 0 0 2 3 4 6 0 0 2 6 0 0

Ghielmetti Antonio (08/1548) 4 6 0 0 2 5 0 0 0 0 0 0 0 0 4 9 0 0 2 1 0 0 4 7 2 5 4 4

Albonico Mattia (08/1296) 0 0 0 0 4 8 4 5 0 0 0 0 4 6 0 0 4 8 0 0 0 0 0 0 0 0 4 9

Leombruni Elia (08/1595) 0 0 0 0 4 8 4 5 0 0 0 0 4 8 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 4 9 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Baietti Niki 08/205 56 143 2,55

Ghilotti Pietro 08/128 44 86 1,95

Zanella Patrick 08/129 26 65 2,50

Dolcetti Claudio 08/1592 16 46 2,88

Fernandez Ivan 08/1219 22 37 1,68

Ghielmetti Antonio 08/1548 22 37 1,68

Albonico Mattia 08/1296 20 36 1,80

Leombruni Elia 08/1595 18 31 1,72

Rebbeer

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Mura Stefano (08/679) 4 5 4 6 4 8 4 6 3 3 3 2 4 4 4 4 4 7 4 7 4 5 0 0 4 9 4 8

Fent William (08/1547) 4 7 0 0 4 8 4 12 4 7 4 9 4 11 0 0 2 6 0 0 0 0 4 5 0 0 2 3

Fontana Stefano (08/018) 2 0 0 0 4 4 3 1 2 0 4 4 3 2 0 0 2 4 0 0 4 3 0 0 4 6 4 5

Bartesaghi Alberto (08/340) 2 3 4 4 0 0 1 2 4 3 1 1 2 0 4 4 2 0 4 8 3 2 0 0 1 0 0 0

Aiani Fabio (08/081) 2 0 0 0 4 6 4 5 0 0 3 3 2 0 0 0 2 1 2 1 0 0 4 6 0 0 2 1

Largaiolli Lorenzo (08/020) 0 0 4 1 0 0 0 0 2 2 1 1 1 0 4 1 4 6 2 0 4 4 4 2 3 3 2 2

Tassone Thomas (08/1355) 2 0 4 2 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 4 1 0 0 4 3 1 0 4 7 4 7 2 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Mura Stefano 08/679 50 74 1,48

Fent William 08/1547 32 68 2,12

Fontana Stefano 08/018 32 29 0,91

Bartesaghi Alberto 08/340 28 27 0,96

Aiani Fabio 08/081 25 23 0,92

Largaiolli Lorenzo 08/020 31 22 0,71

Tassone Thomas 08/1355 26 20 0,77



Dart A Senso Unico

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Vazzola Alex (08/144) 4 5 3 4 4 8 4 8 4 8 4 6 4 9 4 6 4 6 4 6 4 8 4 9 2 0 0 0

Rocca Daniele (08/562) 0 0 2 1 4 8 1 1 4 9 4 9 4 8 4 4 4 5 4 2 4 9 4 10 4 8 4 7

Manzo Michele (08/704) 4 8 4 1 0 0 4 3 4 4 1 2 4 8 4 3 2 1 4 6 4 4 4 5 4 9 4 7

Rizzi Cristian (08/579) 0 0 1 0 3 0 0 0 4 6 3 3 4 6 4 6 2 0 4 3 4 2 4 0 4 3 4 4

Barillaro Domenico (08/1451) 0 0 2 1 4 8 4 7 0 0 4 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Martorana  Angelo (08/1418) 4 0 2 0 1 1 3 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 0 0

Martorana  Cataldo (08/1419) 4 4 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Romano Salvatore (08/512) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Martorana Loris (08/1359) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Martorana Thomas (08/1450) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Vazzola Alex 08/144 49 83 1,69

Rocca Daniele 08/562 47 81 1,72

Manzo Michele 08/704 47 61 1,30

Rizzi Cristian 08/579 41 33 0,80

Barillaro Domenico 08/1451 14 24 1,71

Martorana  Angelo 08/1418 12 8 0,67

Martorana  Cataldo 08/1419 6 5 0,83

Romano Salvatore 08/512 4 4 1,00

Martorana Loris 08/1359 0 0 0,00

Martorana Thomas 08/1450 0 0 0,00

Paspagiaz

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Pecorini Alessandro (08/882) 4 8 4 8 4 4 2 2 4 11 2 6 4 7 4 9 4 4 4 6 4 10 4 9 4 6 4 10

Barone Francesco (08/626) 2 5 3 4 4 6 2 2 4 5 2 4 4 7 4 11 4 5 4 3 0 0 4 5 4 4 4 8

Fornelli Claudio (08/397) 2 1 4 6 0 0 4 6 3 6 4 9 4 9 2 1 0 0 4 1 4 7 2 0 4 8 4 7

Baratella Cristian  (08/854) 4 5 0 0 4 1 4 7 4 8 4 7 0 0 0 0 4 2 0 0 4 5 4 8 4 7 0 0

Prifti Artan (08/1191) 2 0 4 5 0 0 4 8 0 0 2 3 0 0 2 2 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4

Valenzisi Giuseppe (08/1214) 0 0 0 0 2 1 0 0 1 3 2 1 4 8 4 1 2 0 1 2 4 3 0 0 0 0 0 0

Soggia Giorgio (08/500) 2 6 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3 0 0 2 1 0 0 0 0

Bologna Stefano (08/263) 0 0 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Polo Andrea (08/326) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Pecorini Alessandro 08/882 52 100 1,92

Barone Francesco 08/626 45 69 1,53

Fornelli Claudio 08/397 41 61 1,49

Baratella Cristian 08/854 36 50 1,39

Prifti Artan 08/1191 20 23 1,15

Valenzisi Giuseppe 08/1214 20 19 0,95

Soggia Giorgio 08/500 9 11 1,22

Bologna Stefano 08/263 1 2 2,00

Polo Andrea 08/326 0 0 0,00

Super Scovazze

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Borghi Roberto (08/319) 0 0 4 9 4 8 4 11 4 6 4 7 4 10 4 10 4 9 4 10 4 10 4 5 4 5 4 7

Galli Aron (08/999) 4 11 4 9 3 1 2 2 3 2 4 5 4 8 4 5 4 6 4 6 4 6 3 1 4 8 4 9

Berton Loris (08/604) 4 6 4 10 4 7 4 6 4 2 2 2 4 8 4 9 3 1 4 7 2 1 1 0 4 6 4 6

Brusa Mauro (08/1018) 4 7 3 4 4 6 2 2 4 3 2 0 4 4 2 1 0 0 4 6 2 1 1 2 0 0 1 0

Vitiello Alberto (08/710) 4 7 1 2 0 0 4 6 0 0 0 0 0 0 2 4 3 2 0 0 2 0 0 0 4 4 0 0

De Biase Maurizio (08/608) 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 1 0 0 0 2 3 4 4 0 0 3 3

Baggio Alessandro (08/1068) 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2 2 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Borghi Roberto 08/319 52 107 2,06

Galli Aron 08/999 51 79 1,55

Berton Loris 08/604 48 71 1,48

Brusa Mauro 08/1018 33 36 1,09

Vitiello Alberto 08/710 20 25 1,25

De Biase Maurizio 08/608 13 12 0,92

Baggio Alessandro 08/1068 7 3 0,43



Jackass

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Cassaro Angelo (08/229) 4 11 0 0 0 0 4 10 4 7 4 6 2 0 4 7 1 2 0 0 4 5 4 8 4 9 4 11

Cipriano Michele (08/1777) 4 6 4 9 4 8 4 4 4 8 4 2 2 3 4 6 2 1 4 8 2 2 4 5 4 3 2 0

Marano Stefano (08/1268) 2 0 4 10 4 4 2 2 2 1 4 3 4 4 3 2 4 9 4 4 4 3 4 7 4 6 4 6

Martinelli Samuele (08/1269) 4 6 4 10 4 7 4 4 0 0 0 0 4 5 4 8 3 3 4 8 2 1 0 0 0 0 4 2

Narducci Leonardo (08/130) 0 0 1 2 4 4 2 1 2 3 3 4 4 6 1 1 4 9 4 7 4 1 2 1 4 2 2 4

Bellesini Simona (08/1125) 0 0 3 4 0 0 0 0 4 2 1 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 2 3 0 0 0 0

Dell'Oca Ruggero (08/1601) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Galati Francesco (08/1755) 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Cassaro Angelo 08/229 39 76 1,95

Cipriano Michele 08/1777 48 65 1,35

Marano Stefano 08/1268 49 61 1,24

Martinelli Samuele 08/1269 37 54 1,46

Narducci Leonardo 08/130 37 45 1,22

Bellesini Simona 08/1125 12 9 0,75

Dell'Oca Ruggero 08/1601 0 0 0,00

Galati Francesco 08/1755 2 0 0,00


